[bookmark: _GoBack]（様式第１３）
　　年    月    日
　　　　商工会議所　会頭
富山県商工会連合会　会長　　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　　　　　　印
　　　　　※該当する場合のみ、補助事業者ごとに申請

産業財産権等取得等届出書

富山県小規模事業者持続化補助金交付要領第２０条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業計画の名称

２．交付決定日

３．開発項目

４．出願国

５．出願に係る工業所有権の種類

６．出願日

７．出願番号

８．出願人

９．代理人

１０．優先権主張